226 www.wiggens.com
低温生化培养箱
适用于生命科学、制药、医学、化学、生物学等领域的样品恒温储存
和培养
●● 数字温度设定及显示，动态恒温控制系统，制冷量精确可调，保证培养过
程的温度稳定性及安全防护
●● 采用高品质压缩机和绿色制冷剂，性能可靠，安全环保
●● 具有独立过温保护装置，设备使用安全

顶部射灯，玻璃内门结构（标准为中空玻璃观察窗保
温门）
订货号 22041 22051
技术参数
强制对流干燥箱
构造特点
●● 循环风扇提高了气流速度及干燥
效率。
●● 中等大小，腔体宽敞，便于抓住
的圆形门把手。
●● 耐腐蚀耐热的镍铬铁合金护套加
热器。
●● 两个滑盖型通风口有助于控制内
部空气中的蒸汽排放（直径 38
毫米 /1.5")。
订货信息
型号 WF-01E WF-11E WF-21E
体积（L） 50 80 140
温度（℃）
范围（℃） 室温 +10~ 220 室温 +10~ 220 室温 +10~ 220
精度 at 100℃ * 0.4 0.4 0.4
温场均匀性 * 3.3 3.3 2.3
尺寸 mm
内部 ( W×D×H ) 375×370×370 455×430×510 585×460×555
外部 ( W×D×H ) 530×535×737 610×595×877 740×625×922
隔板数量（标配 / 最多） 2/10 2/14 2/15
净重（kg） 36 47 59
电源要求（230V, 50 / 60 Hz) 4.3A 6A 7.4A
订货号 14012K 14022K 14032K
* 技术参数符合 DIN12880 标准
适用于高温环境下样品的干燥，灭菌或者高温环境下的实验需求，
内部强制对流方式、 温度分布均匀、快速达到设定温度
对流模式
订货号 描述 W x L（mm） 适合主机型号
12531 366×316 WF-01E
12532 446×366 WF-11E
12535 576×419 WF-21E
带孔的隔板
不锈钢材质，不需要工具即可移取，易于清洗
可选附件
金属丝隔板
不锈钢材质及抛光过的金属隔板，不需要工具即可移取，易于清洗
订货号 描述 W x L（mm） 适合主机型号
EDA8136 366×316 WF-01E
EDA8135 446×366 WF-11E
EDA8137 576×419 WF-21E
特点
●● PID 微电脑控制
●● 简单的校准和自动调整功能
●● 温度控制范围：室温 +10℃ -220℃
●● 自动定时开关：1 min ~ 99 hr 59 min
●● LED 屏直观控制面板及可触控按键
●● 显示分辨率：0.1℃
●● 过热保护以及开门报警功能